

CERTIFICAT

EXPEDIENT NÚM.	ÒRGAN COL·LEGIAT	DATA DE LA SESSIÓ
9880/2025	La junta de govern local	12/01/2026

EN QUALITAT DE SECRETARI/A D'AQUEST ÒRGAN, CERTIFICO:

Que en la sessió celebrada en la data a dalt indicada es va adoptar el següent acord:

4.- ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE PER AL SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ, LEGALITZACIÓ I CONNEXIÓ D'UN SISTEMA DE VIDEOVIGILÀNCIA I EL SEU CENTRE DE CONTROL PER SEGURETAT CIUTADANA, AIXÍ COM EL SERVEI DE MANTENIMENT DEL SISTEMA, AL TERME MUNICIPAL DE MARTORELL (EXP. 9880 /2025).

Favorable

Tipus de votació: Unanimitat/Assentiment

FETS I FONAMENTS DE DRET

ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE PER AL SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ, LEGALITZACIÓ I CONNEXIÓ D'UN SISTEMA DE VIDEOVIGILÀNCIA I EL SEU CENTRE DE CONTROL PER SEGURETAT CIUTADANA, AIXÍ COM EL SERVEI DE MANTENIMENT DEL SISTEMA, AL TERME MUNICIPAL DE MARTORELL (EXP. 9880 /2025).

I.- S'ha tramitat l'expedient per a la contractació, mitjançant procediment obert, del subministrament, instal·lació, legalització i connexió d'un sistema de 145 càmeres de videovigilància i el seu centre de control per seguretat ciutadana, així com el servei de manteniment del sistema i de les càmeres ja existents al Municipi: 10 càmeres de videovigilància i 12 càmeres de lectura de matrícules, amb un Valor Estimat del Contracte de CENT NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (191.879,75 Euros), IVA exclòs.

II.- En data 29 de juliol de 2025, es va publicar l'anunci de licitació al perfil del contractant de l'Ajuntament de Martorell.

III.- Dins el termini assenyalat a l'efecte, i segons consta al Registre corresponent, es van presentar set pliques per part de les següents empreses:

PLICA NÚM. Ú: Presentada per MESWIFITECH, SL, amb CIF B13755855, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13554, de 15 de setembre.





PLICA NÚM. DOS: Presentada per LOOPS CLOUD COMPUTING S.L., amb CIF B65931610, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13634, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. TRES: Presentada per ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L., amb CIF B65265415, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13635, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. QUATRE: Presentada per UTE PARTNERIOT-SIC24 AJUNTAMENT DE MARTORELL registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13637, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. CINC: Presentada per PROTEL SYSTEMS SL, amb CIF B67416404 , registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13638, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. SIS: Presentada per FORPROTECT-SEGURATIX, amb CIF B67358010, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13639, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. SET: Presentada per SOM CONTROL I SEGURETAT, S.L., amb CIF B67318311, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13640, de 15 de setembre.

IV.- La Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Martorell, en la reunió celebrada el dia 17 de setembre de 2025, va efectuar l'obertura del sobre A resolent declarar admeses totes les pliques presentades.

V.- La Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Martorell, en la reunió celebrada el dia 23 de setembre de 2025, va efectuar l'obertura del sobre B. En l'obertura de les propostes la Mesa de Contractació observa, en algunes d'elles, discrepàncies en els imports entre els preus unitaris oferts i els totals oferts, i en d'altres, la manca d'aportació de les fitxes tècniques dels productes a subministrar. Per aquest motiu, d'acord amb la clàusula 11.9 del Plec de Clàusules Administratives Particulars del procediment, a efectes de comprovar el compliment de les característiques tècniques dels productes a subministrar establertes al PPT, resol requerir l'esmena d'aquests documents a les empreses ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L., UTE FORPROTECT-SEGURATIX, (FORPROTECT SISTEMAS DE SEGURIDAD, S.L., UTE PARTNERIOT-SIC24 AJUNTAMENT DE MARTORELL, PROTEL SYSTEMS SL i SOM CONTROL I SEGURETAT, S.L.

VI.- Totes les empreses requerides van presentar, dins del termini atorgat, la documentació sol.licitada que ha estat revisada i avaluada pels serveis tècnics de l'Ajuntament i que han emès informe de valoració en data 18 de desembre de 2025.

VII.- En data 18 de desembre de 2025, la Mesa de Contractació de l'Ajuntament de Martorell ha efectuat la classificació definitiva de les ofertes presentades, en base a la valoració efectuada a l'informe tècnic emès per l'arquitecta tècnica i el cap d'àrea de Territori i Sostenibilitat, segons el detall següent:

Classificació	Plica	Nom de empresa	puntuació
1	Plica 1	MESWIFITECH, S.L.	100,00
2	Plica 6	FORPROTECT-SEGURATIX	99,29





3	Plica 7	SOM CONTROL I SEGURETAT, S.L.	96,31
4	Plica 5	PROTEL SYSTEMS S.L.	96,08

En el mateix acte s'ha proposat a l'òrgan de contractació que acordi el següent:

Primer.- L'exclusió de les següents ofertes presentades a la licitació, per haver incorregut en un incompliment clar i exprés dels requisits tècnics mínims establerts a l'apartat 5 del Plec de Prescripcions Tècniques:

PLICA NÚM. DOS: Presentada per LOOPS CLOUD COMPUTING S.L., amb CIF B65931610, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13634, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. TRES: Presentada per ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L., amb CIF B65265415, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13635, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. QUATRE: Presentada per UTE PARTNERIOT-SIC24 AJUNTAMENT DE MARTORELL registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13637, de 15 de setembre.

Segon.- l'adjudicació d'aquest contracte a favor de l'empresa MESWIFITECH, S.L., amb CIF B13755855 (Plica núm. 1), pel preu de CENT QUARANTA-CINC MIL CENT TRENTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (145.130,32 Euros) IVA exclòs, que s'obté dels següents de l'aplicació dels preus unitaris previstos a l'oferta:



Ut	CONCEPTE	Import màxim unitari IVA EXCLOS	Preu Unitari ofert IVA EXCLOS	Preu TOTAL ofert IVA EXCLOS
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància			
143	Subministrament càmera videovigilància	534,00 €	391,04 €	55.918,72 €
143	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	37.895,00 €
143	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	12.841,40 €
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància, amb bàcul solar			
2	Subministrament càmera videovigilància	534,00€	391,04 €	782,08 €
2	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	530,00 €
2	Router 4G POE 2 ports	355,00 €	288,15 €	576,30 €
2	Instal·lació de bàcul solar +base + plaques + bateries	2.600,00 €	1.970,30 €	3.940,60 €
2	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	179,60 €
1	Subministrament i instal·lació centre de control per les càmeres videovigilància a instal·lar i les existents: servidor, configuració, rack, gravador per 192 canals (3 unitats amb 64 canals), disc dur 64TB per gravador, switch i tot el necessari pel seu correcte funcionament.	15.419,00€	15.392,62 €	15.392,62 €
20	Llicències per cerca forense	432,00	310,70 €	6.214,00 €
PA	Legalització dels 145 punts de videovigilància	2.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
2	Manteniment anual	5.400,00 €	4.680,00 €	9.360,00 €
			TOTAL oferta sense IVA	145.130,32 €
			Import IVA	30.477,37
			TOTAL oferta amb IVA	175.607,69 €

Amb el compromís d'execució de les següents millores sense cap cost per a l'ajuntament:

1a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en l'ampliació del termini mínim de garantia i el servei de manteniment preventiu i correctiu de les instal·lacions en TRES (3) anys addicionals.

2a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en el subministrament i instal·lació de 6 càmeres de lectura de matrícules.

(S'adjunta l'acta de la Mesa de Contractació de 18/12/2025 com a document núm. 1)

VIII.- En data 19 de desembre de 2025 es va requerir a l'empresa MESWIFITECH, SL, perquè presentés la documentació per a l'adjudicació del contracte, tal com preveu l'article 150.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic.





IX.- L'empresa MESWIFITECH, S.L., ha aportat dins el termini concedit la documentació requerida i ha acreditat la constitució de la garantia definitiva exigida al plec de clàusules administratives particulars, mitjançant transferència bancària, per import de 7.256,52 euros.

X.- La competència per aprovar l'adjudicació del contracte, per raó de la seva durada (cinc anys, incloses les seves eventuais pròrrogues), correspon a la junta de govern local, previ dictamen de la comissió informativa corresponent, en virtut de la delegació de competències que li va estar efectuada pel ple corporatiu, mitjançant acord de data 17 de juliol de 2023, publicat al Butlletí Oficial de la província de Barcelona de data 25/7/2023, entre les quals es troba l'atribució prevista a la Disposició addicional segona, apartat 2, de la LCSP.

En conseqüència, s'acorda:

Vista la proposta de resolució PR/2026/13 de 5 / de gener / 2026.

RESOLUCIÓ

Primer.- Excloure del procediment de contractació pliques presentades per les empreses que tot seguit es relacionen per haver incorregut en un incompliment clar i exprés dels requisits tècnics mínims establerts a l'apartat 5 del Plec de Prescripcions Tècniques:

PLICA NÚM. DOS: Presentada per LOOPS CLOUD COMPUTING S.L., amb CIF B65931610, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13634, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. TRES: Presentada per ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L., amb CIF B65265415, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13635, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. QUATRE: Presentada per UTE PARTNERIOT-SIC24 AJUNTAMENT DE MARTORELL registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13637, de 15 de setembre.

Segon.- Adjudicar el contracte de subministrament, instal·lació, legalització i connexió d'un sistema de 145 càmeres de videovigilància i el seu centre de control per seguretat ciutadana, així com el servei de manteniment del sistema i de les càmeres ja existents al Municipi: 10 càmeres de videovigilància i 12 càmeres de lectura de matrícules, a l'empresa **MESWIFITECH, S.L., amb CIF B13755855 (Plica núm. 1)**, pel preu de CENT QUARANTA-CINC MIL CENT TRENTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (145.130,32 Euros) IVA exclòs, que s'obté dels següents de l'aplicació dels preus unitaris previstos a l'oferta:



Ut	CONCEPTE	Import màxim unitari IVA EXCLOS	Preu Unitari ofert IVA EXCLOS	Preu TOTAL ofert IVA EXCLOS
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància			
143	Subministrament càmera videovigilància	534,00 €	391,04 €	55.918,72 €
143	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	37.895,00 €
143	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	12.841,40 €
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància, amb bàcul solar			
2	Subministrament càmera videovigilància	534,00€	391,04 €	782,08 €
2	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	530,00 €
2	Router 4G POE 2 ports	355,00 €	288,15 €	576,30 €
2	Instal·lació de bàcul solar +base + plaques + bateries	2.600,00 €	1.970,30 €	3.940,60 €
2	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	179,60 €
1	Subministrament i instal·lació centre de control per les càmeres videovigilància a instal·lar i les existents: servidor, configuració, rack, gravador per 192 canals (3 unitats amb 64 canals), disc dur 64TB per gravador, switch i tot el necessari pel seu correcte funcionament.	15.419,00€	15.392,62 €	15.392,62 €
20	Llicències per cerca forense	432,00	310,70 €	6.214,00 €
PA	Legalització dels 145 punts de videovigilància	2.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
2	Manteniment anual	5.400,00 €	4.680,00 €	9.360,00 €
			TOTAL oferta sense IVA	145.130,32 €
			Import IVA	30.477,37
			TOTAL oferta amb IVA	175.607,69 €

Amb el compromís d'execució de les següents millores sense cap cost per a l'ajuntament:

1a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en l'ampliació del termini mínim de garantia i el servei de manteniment preventiu i correctiu de les instal·lacions en TRES (3) anys addicionals, essent el total de CINC (5) anys per ambdós conceptes.

2a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en el subministrament i instal·lació de 6 càmeres de lectura de matrícules.

Tercer.- Aprovar despesa corresponent que es farà efectiva amb càrrec a les partides 1013 15300 61000 i 1013 15300 61900 del pressupost municipal vigent.





En cada exercici en què estigui vigent el contracte s'ha de preveure crèdit adequat i suficient en l'estat de despeses del pressupost de l'Ajuntament per atendre les despeses que se'n derivin

Quart.- Designar al senyor Rodrigo Alaminos Rodríguez, cap de l'Àrea de Territori i Sostenibilitat, com a responsable del contracte de referència.

Cinquè.- Notificar aquest acord als licitadors, concedint-los un termini de quinze dies hàbils des que es remeti la notificació, per interposar recurs especial en matèria de contractació. Una vegada transcorregut el termini assenyalat sense que s'hagi interposat recurs que comporti la suspensió de la formalització del contracte, caldrà requerir l'adjudicatari perquè formalitzi el contracte en termini no superior a tres dies a comptar del següent a aquell en què hagi rebut el requeriment.

Sisè.- Autoritzar al secretari de l'Ajuntament perquè requereixi a l'adjudicatari la formalització del contracte en els termes previstos a l'article 153.3, paràgraf segon, de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

Setè.- Traslladar aquest acord a l'empresa adjudicatària, a la resta de licitadors, als departaments d'Intervenció i a l'Àrea de Territori i Sostenibilitat, per al seu coneixement i als efectes escaients.

Vuitè.- Disposar la publicació de l'acord d'adjudicació i de la formalització del contracte al perfil del contractant de l'Ajuntament de Martorell.

Novè.- Traslladar aquesta resolució a l'àrea de territori i sostenibilitat i al departament d'intervenció i tresoreria per al seu coneixement i efectes.

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT





ACTA DE CLASSIFICACIÓ DEFINITIVA I PROPOSTA D'ADJUDICACIÓ DEL PROCEDIMENT OBERT PER A L'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE MIXT PER AL SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ, LEGALITZACIÓ I CONNEXIÓ D'UN SISTEMA DE VIDEOVIGILÀNCIA I EL SEU CENTRE DE CONTROL PER SEGURETAT CIUTADANA, AIXÍ COM EL SERVEI DE MANTENIMENT DEL SISTEMA, AL TERME MUNICIPAL DE MARTORELL (EXPEDIENT 9880/2025)

Martorell, 18 de desembre de 2025

A la Sala de sessions de l'Ajuntament de Martorell, essent les 12:00 hores, es constitueix la Mesa de contractació del procediment obert convocat per l'Ajuntament de Martorell per a l'adjudicació del contracte mixt de "Subministrament, instal·lació, legalització i connexió d'un sistema de videovigilància i el seu centre de control per seguretat ciutadana, així com el servei de manteniment del sistema al terme municipal de Martorell".

· El pressupost base de licitació del referit contracte és de CENT NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS (191.879,75 Euros), IVA exclòs, desglossat de la següent manera:

Ut	CONCEPTE	Import màxim unitari IVA EXCLÒS	IMPORT Màxim per total d'UNITATS IVA EXCLÒS
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància		
143	Subministrament càmera videovigilància	534,00 €	76.362,00 €
143	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	49.242,05 €
143	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	21.450,00 €
	TOTAL		147.054,05 €
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància, amb bàcul solar		
2	Subministrament càmera videovigilància	534,00 €	1.068,00 €
2	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	688,70 €
2	Router 4G POE 2 ports	355,00 €	710,00 €
2	Instal·lació de bàcul solar +base + plaques + bateries	2.600,00 €	5.200,00 €
2	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	300,00 €





	TOTAL		7.966,70 €
1	Subministrament i instal·lació centre de control per les càmeres videovigilància a instal·lar i les existents: servidor, configuració, rack, gravador per 192 canals (3 unitats amb 64 canals), disc dur 64TB per gravador, switch i tot el necessari pel seu correcte funcionament.	15.419,00 €	15.419,00 €
20	Llicències per cerca forense	432,00	8.640,00 €
PA	Legalització dels 145 punts de videovigilància	2.000,00 €	2.000,00 €
2	Manteniment anual	5.400,00 €	10.800,00 €
	TOTAL sense IVA (VEC)		191.879,75 €
	Import IVA		40.294,75 €
	TOTAL amb IVA (PBL)		232.174,50 €

La Mesa de Contractació es compon dels següents membres:

Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l'àrea de territori i sostenibilitat.

Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.

Sr. JAUME TRAMUNT MONSONET, secretari de la corporació.

Sra. LLUÏSA LLACH PUNTÍ, interventora accidental de la corporació.

Secretari de la Mesa: Sr. ROGER ROSELL GONZÁLEZ, tècnic d'administració general.

Per la Presidència s'obre l'acte donant lectura a l'informe emès per l'arquitecta tècnica i el cap d'àrea de Territori i Sostenibilitat en data 18 de desembre de 2025, que s'adjunta com a **annex núm. 1** i en que manifesta, respecte del compliment de les propostes presentades amb les característiques tècniques dels productes a subministrar, instal·lar i integrar es descriuen a l'apartat 5 del Plec de Prescripcions Tècniques:





COMPLIMENT DELS PRODUCTES A SUBMINISTRAR SEGONS FITXES TÈCNiques PRESENTADES	
	<u>COMPLEIX</u> SI / NO
Plica 1	SI
Plica 2	NO
Plica 3	NO
Plica 4	NO
Plica 5	SI
Plica 6	SI
Plica 7	SI

I efectua la següent puntuació i classificació de les ofertes presentades :

RESUM PUNTUACIÓ SOBRE B (màxim 100 PUNTS)				
	<u>MILLORA</u> <u>AMPLIACIÓ DE</u> <u>GARANTIA I</u> <u>SERVEI DE</u> <u>MANTENIMENT</u> (màx. 30 punts)	<u>MILLORA</u> <u>INCREMENT</u> <u>D'UNITATS DE</u> <u>CÀMERES</u> (màx. 30 punts)	<u>MILLOR</u> <u>OFERTA</u> <u>ECONÒMICA</u> (màx. 40 punts)	<u>TOTAL PUNTUACIÓ</u> (màx. 100 punts)
Plica 1	30	30	40	100
Plica 5	30	30	36,08	96,08
Plica 6	30	30	39,29	99,29
Plica 7	30	30	36,31	96,31

De conformitat amb l'informe emès per l'arquitecta tècnica i el cap d'àrea de Territori i Sostenibilitat en data 15 de desembre de 2025, la Mesa acorda proposar a l'òrgan de contractació l'exclusió de les següents ofertes presentades a la licitació, per haver incorregut en un incompliment clar i exprés dels requisits tècnics mínims establerts a l'apartat 5 del Plec de Prescripcions Tècniques:

PLICA NÚM. DOS: Presentada per LOOPS CLOUD COMPUTING S.L., amb CIF B65931610, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13634, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. TRES: Presentada per ALPHANET SECURITY SYSTEMS, S.L., amb CIF B65265415, registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13635, de 15 de setembre.

PLICA NÚM. QUATRE: Presentada per UTE PARTNERIOT-SIC24 AJUNTAMENT DE MARTORELL registre d'entrada núm. 2025-E-RC-13637, de 15 de setembre.





D'acord amb la valoració de les ofertes presentades efectuada a l'informe i d'acord amb els criteris per a la determinació de l'existència de baixes presumptament anormals establerts a l'apartat I del quadre de característiques del PCAP, es comprova que la PLICA NÚM. Ú presentada per MESWIFITECH, S.L., NO ha incorregut en presumpció de d'anormalitat al no haver efectuat una oferta inferior en més de 10 unitats percentuals a la mitjana aritmètica de les ofertes presentades, tot i haver obtingut la màxima puntuació per a la resta de criteris d'adjudicació previstos en el plec de clàusules administratives particulars,

De conformitat amb el mateix informe, la Mesa resol sobre la classificació definitiva de les ofertes en els següents termes:

Classificació	Plica	Nom de empresa	puntuació
1	Plica 1	MESWIFITECH, S.L.	100,00
2	Plica 6	FORPROTECT-SEGURATIX	99,29
3	Plica 7	SOM CONTROL I SEURETAT, S.L.	96,31
4	Plica 5	PROTEL SYSTEMS S.L.	96,08

En conseqüència la Mesa de contractació proposa l'adjudicació d'aquest contracte a favor de l'empresa MESWIFITECH, S.L., amb CIF B13755855 (Plica núm. 1), pel preu de CENT QUARANTA-CINC MIL CENT TRENTA EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS (145.130,32 Euros) IVA inclòs, que s'obté dels següents de l'aplicació dels preus unitaris previstos a l'oferta:

Ut	CONCEPTE	Import màxim unitari IVA EXCLÒS	Preu Unitari ofert IVA EXCLÒS	Preu TOTAL ofert IVA EXCLÒS
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància			
143	Subministrament càmera videovigilància	534,00 €	391,04 €	55.918,72 €
143	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	37.895,00 €
143	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	12.841,40 €
	Subministrament i instal·lació punt de videovigilància, amb bàcul solar			
2	Subministrament càmera videovigilància	534,00€	391,04 €	782,08 €
2	Instal·lació càmera videovigilància, configuració, programació i posada en marxa. Inclou mitjans auxiliars	344,35 €	265,00 €	530,00 €
2	Router 4G POE 2 ports	355,00 €	288,15 €	576,30 €
2	Instal·lació de bàcul solar +base + plaques + bateries	2.600,00 €	1.970,30 €	3.940,60 €
2	Senyal metàl·lica instal·lada (3 ut per càmera)	150,00 €	89,80 €	179,60 €
1	Subministrament i instal·lació centre de control per les càmeres videovigilància a instal·lar i les existents: servidor, configuració, rack, gravador per 192 canals (3 unitats amb 64 canals), disc dur 64TB per gravador, switch i tot el necessari	15.419,00 €	15.392,62 €	15.392,62 €





	pel seu correcte funcionament.			
20	Llicències per cerca forense	432,00	310,70 €	6.214,00 €
PA	Legalització dels 145 punts de videovigilància	2.000,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
2	Manteniment anual	5.400,00 €	4.680,00 €	9.360,00 €
			TOTAL oferta sense IVA	145.130,32 €
			Import IVA	30.477,37
			TOTAL oferta amb IVA	175.607,69 €

Amb el compromís d'execució de les següents millores sense cap cost per a l'ajuntament:

1a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en l'ampliació del termini mínim de garantia i el servei de manteniment preventiu i correctiu de les instal·lacions en TRES (3) anys addicionals.

2a. Es compromet, sense cost addicional per l'Ajuntament, a la millora consistent en el subministrament i instal·lació de 6 càmeres de lectura de matrícules

I a les 13:00 hores s'aixeca la sessió, i se n'estén aquesta acta, de la qual cosa la secretària de la Mesa dóna fe.

Martorell, document signat electrònicament al marge per la secretària de la mesa i la presidenta.

